2024年８月13日

各 位

会 社 名 エム・デー・ビー株式会社

代 表 者 名 代表取締役 下茂 奉文

（コード番号：5594 Tokyo PRO Market）

問い合わせ先 総務部長 倉田 乾一

電 話 番 号 03－5467－7740

新株予約権（税制適格ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

2024年７月 29日開催の当社取締役会において決議しました当社の取締役及び従業員に対

して割り当てる新株予約権（税制適格ストック・オプション）に関し、未定となっており

ました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

516個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く。） ２名    6 個

当社従業員                 170名  510 個

３. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式  100株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり50,000円（１株当たり500円）

以上